Basvuru Sira No
6529922
6497167
6516217
6552834
6513780
6870699
6874858
6496466
6532359
6507487
6970713
6572790
6615454
6502780
6509772
6997217
7062901
6885425
6643193
6500074
6532849
6580049
6657432
6502800
6498323
6957846
6515824
6514232
6646066
6598440
6544737
6497471
6515149

TCKN
6834****(018
2866****502
1499****438
3771****440
1064****484
4155****394
4101****100
2634****146
2727****698
3653****600
6281****150
1044****498
5101****076
6890****514
1623****800
3555****486
2364****368
5004****276
2437****002
1226****220
5748****380
1228****444
1107****316
3673****382
5576****600
2018****882
4835****680
3803****566
3645****776
7314%***372
3552****160
1058****320
3993****282

Ad

M**A MU***HA

OS**N

AH**T KU***AY

YU**F
SA**T
AH**T
E**E
NA**N
ME***AN
E**E
KE**N
TA**p
E**S
BU**K
i*A

OK**S Ci**T
SE***UR
E**E
BU**A
KE**L
A**M
FU**AN
M**AT
ME**ET
E**E
A**M
ABD***AH
YU**S E**E
0S**N
SA**N
O**R

Soyad
KAY***|K
GUL***iN
BE***AS
KI***Z]|
KA***AK
RE***ER
KI**C
CAN***[R
KUC***|R
D**C
T*S
A**IN
DU**N
SA***(JN
DEL***UN
YORU***UT
Oz***iN
KIZI***RA
E**N
D**iR
EK**Ci
CE**K
G*L
AK***AR
AS**N
Yi**T
CE**K
YIL***IM

KPSS
81,24214
77,39033
72,99293
71,47821
69,79067
69,71428
69,17849
69,11816
69,05784
69,03509
68,55941
68,39013
68,05137
68,00399
67,87876
67,87375
67,30038
65,97456
65,75478

65,0088
64,79068

64,5951
64,44378
64,34923
63,88836
63,81343
63,59844
62,92093
62,68966
61,99252
61,88982
61,21565
60,93387

Onay Durumu
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red
Red

Agiklamasi
Deneyim Stiresi /Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
SGK Kodu Uygun Degil
Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Siiresi /Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Stiresi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Siiresi /Calisma Belgesi Eksik
Barkodlu SGK Dokim ve Calisma Belgesi Eksik
Barkodlu SGK Dokim ve Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Siiresi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Siiresi /Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Basvuru Sartlarini Tasimiyor
Deneyim Siiresi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Siiresi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Siiresi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Siiresi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Siiresi /Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Barkodlu SGK Dokiim ve Calisma Belgesi Eksik
SGK Kodu Uygun Degil
Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Siresi /Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Barkodlu SGK D6kiim ve Calisma Belgesi Eksik
Barkodlu SGK Dokim ve Calisma Belgesi Eksik



6974065
6894876
6496678
7010281
6514773

1473****274
1084****972
2114****364
3950****454
3826****692

iL**N
MUHA***D E**N
Ci**N
M**A
AL**G

SA**N
AY**N
EK***i
K*** LU

60,13737
59,34589
58,80509
57,97937

55,0493

Red
Red
Red
Red
Red

SGK Kodu Uygun Degil

Barkodlu SGK Dékiim ve Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik

Deneyim Siiresi /Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik



